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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69228202A

2. Data e Regjistrimit 21/02/1996
3. Emri i Subjektit AGIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Piskovë Piskovë Rruga nacionale Permet-
Kelcyre, km 5, fshati Kosine, nyje fraksionimi ne zonen 
kadastrale nr.2235 me nr. pasurie 50/2 
12.750.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e objekteve te 

ndryshme,fabrikave,uzinave,banesave etj dhe 
rikonstruksionin e tyre etj.Prodhimin e materialeve te 
ndertimit e te lendeve te para te tyre.Importimin e lendeve te 
para,makineri e pajisje.Eksportin e lendeve te para e 
materialeve te ndryshme.Kryerjen e sherbimeve te transportit 
dhe e sherbimeve te tjera te treteve,Linje e prodhimit te 
betonit dhe fraksionimit te inerteve. Veprimtari projektuse, 
preventivuse, inxhinjerike.Studim dhe hartim projektesh.
Merita Kondo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2021                Deri: 27/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeritaKondo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster  Piskovë Piskovë Automjet tip Kamion 
betoniere,marka Daf me targa PR 1609 B Gjirokaster  
Piskovë Piskovë Automjet tip Kamion betoniere,marka 
Magirus me targa PR 1698 B Gjirokaster  Piskovë Piskovë 
Automjet tip Kamion betoniere,marka Iveco Magirus me 
targa PR 1944 B Gjirokaster  Piskovë Piskovë Piskovë, rruga 
nacionale Permet-Kelcyre,km 5,fshati Kosine,nyje betoni ne 
zonen kadastrale nr.2235 ngjitur me parcelen me nr. pasurie 
50/2 Gjirokaster  Piskovë Piskovë Automjet tip 
Kamion,marka Mercedes-Benz me targa PR 1510 B 
Gjirokaster  Piskovë Piskovë Automjet tip Kamion,marka 
Mercedes-Benz me targa AA 164 IH Gjirokaster  Piskovë 
Piskovë Automjet tip Kamion prese-betoniere, marka Man 
me targa PR 1608 B 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGIMI/P
E-Mail: meritakondo@yahoo.com  
Telefon:  0696788480 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000636-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/03
/1996

Numri i Vendimit:14636, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30-04-1996 Emri i subjektit: "AGIMI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 22-02-1996 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Permet Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ne fushen e ndertim banesash, objekte industriale e bujqesore, meremetim e 
rikonstruksione per persona fizik e juridik, prodhim e tregtim te artikujve industrial e 
bujqesor, lende te para import ekpsortin e tyre, prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, grumbullim e tregtim i bimeve medicinale. Perfaqesuesi ligjor: Merita Kondo 
Ortaket: Merita Kondo

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-33-EK-23-November-20070001.pdf

2. 10/11
/2000

Numri i Vendimit:14636/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimti te ortakut te vetem te shoqerise date 30.04.2000, kontrates noteriale 
me nr.1147 rep, dhe 427 kol date 29.04.2000, ku eshte vendosur: Shtimi i kapitalit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2798B368-2FDE-4E3D-A31F-F3C1842184BE
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shoqerise ne vleren prej 3.200.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-33-EK-23-November-20070001.pdf

3. 02/09
/2005

Numri i Vendimit:14636/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimt nr.1 date 30.06.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar znj. Elida Cane per shtesen e kapitalit 
te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-33-EK-23-November-20070001.pdf

4. 08/02
/2006

Numri i Vendimit:14636/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimt nr.3 date 29.12.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga vlera 3.200.000 leke ne vleren 5.050.000 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R 20-Nr-33-EK-23-November-20070001.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167349-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565935-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 23.06.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertim banesash, objekte industriale e bujqesore, 
meremetim e rikonstruksione per persona fizik e juridik, prodhim e tregtim te artikujve 
industrial e bujqesor, lende te para import ekpsortin e tyre, prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, grumbullim e tregtim i bimeve medicinale.")          u be            
("Ndertimin e objekteve te ndryshme,fabrikave,uzinave,banesave etj dhe 
rikonstruksionin e tyre etj.Prodhimin e materialeve te ndertimit e te lendeve te para 
te tyre.Importimin e lendeve te para,makineri e pajisje.Eksportin e lendeve te para e 
materialeve te ndryshme.Kryerjen e sherbimeve te transportit dhe e sherbimeve te 
tjera te treteve,")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2798B368-2FDE-4E3D-A31F-F3C1842184BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2798B368-2FDE-4E3D-A31F-F3C1842184BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2798B368-2FDE-4E3D-A31F-F3C1842184BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B18879-FB64-4616-9449-123AE7FE8FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B18879-FB64-4616-9449-123AE7FE8FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB7210D-665E-4933-AFE8-17200BCB46A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B74E3-C26E-4D86-AB3C-9BF51437A09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F1E6FE-C81E-4038-A6C0-CE5B4AAE8F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B3E6E5-D320-4466-965F-F804CB2B91B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagja e Re;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
ISH SMT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merita Kondo")                      Nga data 
"24/06/2011             Ne daten "24/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Merita Kondo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567979-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 2 date 15.06.2011 ku eshte 
vendosur;Caktimi i ekspertes kontabel e miratuar Znj.Elida Cane,per vleresimin e fitimeve 
te pashperndara te shoqerise te lena per investime ose rezerva te shoqerise sipas bilancit te 
vitit ushtrimor 2010. Depozitimin e vendimit nr 3 date 21.06.2011 ku eshte 
vendosur;Miratimi i raportit te ekspertes kontabel e miratuar Znj.Elida Cane te bilancit te 
vitit ushtrimor 2010.Te kaloje ne shtese te kapitalit te shoqerise prej 2.700.000 
leke.Kapitali i shoqerise zmadhohet nga 5.050.000 leke ne 7.750.000 leke. Depozitimin e 
raportit te ekspertes kontabel e miratuar Znj.Elida Cane date 20.06.201,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.050.000,00"          u be            "7.750.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.500,00"          u be            "77.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Merita Kondo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Merita Kondo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-458792-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.783 Prot., Nr.274 Dosje, Datë 
30.04.2014, lëshuar nga shoqëria përmbarimore "Vako & Partners Bailiff Service" Sh.P.K, 
ku është urdhëruar: vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga debitori shoqëria "Agimi", me NIPT- J69228202A si dhe bllokimin e shitjes 
së aksioneve dhe tjetërsimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEAAE08-8C27-404E-A06F-46FA0EB8425B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF7E40B-8C5A-43AF-B2AB-936A9F9CCF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A970FEC4-511F-4BF0-912A-6BD108504805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEFA6E3-EC2C-4612-908F-AA106A2FF58D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-462428-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresës për pushimin e ekzekutimit Nr.798 Prot., 
Nr.274 Dosje, Datë 06.05.2014, lëshuar nga shoqëria përmbarimore "Vako & Partners 
Bailiff Service" Sh.P.K,, ku është vendosur: Të bëhet ç'bllokimi i aksioneve apo kredive të 
shoqërisë "Agimi" Sh.P.K. me NIPT- J69228202A, të bllokuara me anë të shkresës Nr.783 
Prot., Datë 30.04.2014.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581264-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762047-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084913-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FBDDE8-9238-4252-AC33-2B48CD71F0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129438C0-24A1-4CFB-ABB7-5A6C0B8465E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44C4DBF-EB14-4F35-B0AE-2B11E2046EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5398F797-1831-4C44-9988-3885B8BB3C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9021B3D-6A18-450B-8E23-8475B0D13F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E98E6D-9F00-458B-BD41-93B25CD0D218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E98E6D-9F00-458B-BD41-93B25CD0D218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68B529A-2C64-4E62-A5B7-A72856E13B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E52E2-90CC-4B51-97CF-129A3D809FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0AB735-5525-4F4B-95A5-18299F04F6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293BB3E8-7F39-4F13-8398-953FE7F3A29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236BFB0E-49B9-4B4C-8809-CA57586C58AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236BFB0E-49B9-4B4C-8809-CA57586C58AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FEA2B8-9CD4-4B1A-B705-DF2C869AA567
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186980-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-510741-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 18.01.2016, per ndryshimin e selise se 
shoqerise dhe hapjen e disa adresave dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Automjet tip Kamion betoniere,marka Iveco Magirus me targa PR 1944 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Automjet tip Kamion betoniere,marka Magirus me targa PR 1698 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Automjet tip Kamion,marka Mercedes-Benz me targa AA 164 IH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Rruga nacionale Permet-Kelcyre, km 5, fshati Kosine, nyje fraksionimi ne zonen 
kadastrale nr.2235 me nr. pasurie 50/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Automjet tip Kamion betoniere,marka Daf me targa PR 1609 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Automjet tip Kamion prese-betoniere, marka Man me targa PR 1608 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Automjet tip Kamion,marka Mercedes-Benz me targa PR 1510 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagja e Re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF0110F-D9D3-468A-8345-0AE98333FEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF0110F-D9D3-468A-8345-0AE98333FEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964A43C1-83D5-4E9B-9107-6133D447C8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B02CC1-E603-40E3-B4B5-D3E73F057EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4B980-9117-4869-B24A-E589CD8D6C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C04C30-B8D8-424B-81B7-ECA411CF5348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35212FD2-AE5C-4849-8C4C-1F6A4A8BABFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AFAF58-DF04-4247-8217-285CAC043482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FF3C89-8F54-4813-AA1F-3BC0120CDF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F98FCF-6F31-4B3F-8A4A-9812137FCF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F109CB-F24B-4ECF-96C6-BC72BE7BD963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F109CB-F24B-4ECF-96C6-BC72BE7BD963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9503AA57-84C8-4EEC-B7A6-D5FE8A21ABA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F599BAC4-DE0F-461D-B651-DBE36FF2F57F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-698657-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2016 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Elida Cane (Misho) per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 30.03.2016. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i 
raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
30.04.2016 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore, shtimi i objektit te 
veprimtarise.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.750.000,00"          u be            "12.750.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.500,00"          u be            "127.500,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696788480")         
Objekti ishte            ("Ndertimin e objekteve te ndryshme,fabrikave,uzinave,banesave etj 
dhe rikonstruksionin e tyre etj.Prodhimin e materialeve te ndertimit e te lendeve te para te 
tyre.Importimin e lendeve te para,makineri e pajisje.Eksportin e lendeve te para e 
materialeve te ndryshme.Kryerjen e sherbimeve te transportit dhe e sherbimeve te tjera te 
treteve,")          u be            ("Ndertimin e objekteve te 
ndryshme,fabrikave,uzinave,banesave etj dhe rikonstruksionin e tyre etj.Prodhimin e 
materialeve te ndertimit e te lendeve te para te tyre.Importimin e lendeve te 
para,makineri e pajisje.Eksportin e lendeve te para e materialeve te 
ndryshme.Kryerjen e sherbimeve te transportit dhe e sherbimeve te tjera te 
treteve,Linje e prodhimit te betonit dhe fraksionimit te inerteve. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Piskovë;         Piskovë;         
Piskovë, rruga nacionale Permet-Kelcyre,km 5,fshati Kosine,nyje betoni ne zonen 
kadastrale nr.2235 ngjitur me parcelen me nr. pasurie 50/2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Merita Kondo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.750.000,00")            u be              ("12.750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771674-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 27.06.2016 për riemërim 
Administratori te Shoqërisë.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9D7B99-BE69-4D9D-9EE7-A0E07537B68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6D347A-E61A-46F3-A641-EA17B709F9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6B0FA4-A9B8-4C76-B6D9-2FFE91281C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CB7390-5EE8-4C4B-AF42-4F06D9885111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3032EC-5550-4F88-834D-9D8EC27E6B00
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kondo")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/06/2011")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kondo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846192-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862791-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866289-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372777-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.07.2017 per shtimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertimin e objekteve te ndryshme,fabrikave,uzinave,banesave etj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8061AF36-EC12-4493-8C23-420BFB96D0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0826409-96D2-4E41-B166-C76642E86A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE60DED-3E45-4D84-ADD5-0EF06E38F103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD171393-50AB-4D1D-8B74-2F663AFC8CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60A32A5-6DD6-453A-B952-38BEC90A1A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D066D3C9-91AE-4734-9C7B-96B51D3B8FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EF6D6D-66BF-4837-8EC4-C66EAC3BCADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529CB3E8-9C6B-4CCE-8E30-C67E7BBDB488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529CB3E8-9C6B-4CCE-8E30-C67E7BBDB488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C808FD81-911D-458F-9300-F075C60BE1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD83EC4C-D859-4D6A-B6B5-BA4F7CCB9123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866C3322-798B-4CF0-905C-630BCF62EFB6
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dhe rikonstruksionin e tyre etj.Prodhimin e materialeve te ndertimit e te lendeve te para te 
tyre.Importimin e lendeve te para,makineri e pajisje.Eksportin e lendeve te para e 
materialeve te ndryshme.Kryerjen e sherbimeve te transportit dhe e sherbimeve te tjera te 
treteve,Linje e prodhimit te betonit dhe fraksionimit te inerteve. ")          u be            
("Ndertimin e objekteve te ndryshme,fabrikave,uzinave,banesave etj dhe 
rikonstruksionin e tyre etj.Prodhimin e materialeve te ndertimit e te lendeve te para 
te tyre.Importimin e lendeve te para,makineri e pajisje.Eksportin e lendeve te para e 
materialeve te ndryshme.Kryerjen e sherbimeve te transportit dhe e sherbimeve te 
tjera te treteve,Linje e prodhimit te betonit dhe fraksionimit te inerteve. Veprimtari 
projektuse, preventivuse, inxhinjerike.Studim dhe hartim projektesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391108-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288984-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(agimii.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) agimii.xlsx
Shenime spjeguese Agimi 2018 (2).pdf
V As Agimi 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568392-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C659FA-BA70-4F86-AADD-79799698890A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACDFD33-5D0C-4CDA-B41D-DEEEFB0EC83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43631EC8-078C-4B90-9A65-32209C768BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43771FCF-5B22-47BD-9578-3C452FB6F536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43771FCF-5B22-47BD-9578-3C452FB6F536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375BCBF4-2F1E-4F42-A5CE-5867D0191D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C474B1-DAB1-4439-92D5-63A08349830F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F419B19D-1CC9-48D9-BD19-90A97FF84252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F839314-CCEA-4694-A99A-A2ABB9ADAA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11053E3-BB0C-4FEA-9A49-B34A9B6581B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A16CD3-B64B-4B69-A975-CF1BE0E28C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15121A65-583C-4B5D-BD2D-3CA2F65719C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15121A65-583C-4B5D-BD2D-3CA2F65719C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0133CC25-7DE1-49A2-BF48-D1178ABFE9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F35EEC-D41A-4614-8966-ECB81C8F9F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFC5413-22F0-4010-9B02-DB3B64ECEF3A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamb Agimi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Agimi Inv mat 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Sh shp Agimi 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757788-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.06.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Merita Kondo. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("meritakondo@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kondo")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kondo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("27/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761523-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e levizjeve te kapitalit Agimi 2020.xlsx
VAsAgimi 2020.pdf
Pasqyra e performances Agimi 2020.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare indirekt Agimi 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Agimi 2020.xlsx
Agimi sh shp 2020.pdf
Agimi sh shp 2020.pdf

Datë: 28/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE937901-D05D-46DE-9FCE-142A0AE49A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81995241-578A-496A-A963-5D2E7F6176A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672014FB-1895-4523-8B3D-E7470E6B1C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FDC569-093D-4BA6-99F3-816A7630E2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61277D29-8BD8-4E60-951C-1E0817B5100A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7496C31F-F07E-4C8B-93CD-6EAC24787483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EE95A3-843A-41EA-932D-71E6C1548D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32590E4A-A674-40DE-B3A8-AA415B080B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619AB518-955A-4203-BC89-003F6ECC8E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48754B66-1BE4-4F46-8429-52CFE4312DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF69269A-F81B-4E4C-92A9-01EF1CF6D390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C07D919-46F2-48CF-A62F-E39D96830F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5B0A16-EA12-4CAF-99FD-1C2BAD5B0E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C179659B-F2D1-4AAB-8585-C27A303938C8
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